ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИЛОВАТОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 января 2012 года  №  5

Об  определении мест для размещения печатных и агитационных материалов  в сельском поселении Виловатое

муниципального района Богатовский Самарской области

В соответствии со ст. 54, пункт 7 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Выделить специальные места для размещения печатных и агитационных материалов кандидатов в президенты Российской Федерации  для ознакомления избирателей:

 с. Виловатое, ул. Октябрьская, доска объявлений (около магазина «Шанс»);

с. Андреевка, ул. Чапаева, доска объявлений (около магазина).

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Красное знамя».

3.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава сельского поселения Виловатое

муниципального района Богатовский

Самарской области                                                                  Пестровский С.М.